fig. 1
Attenzione!
In fase di primo utilizzo consultare anche il manuale
d’istruzioni del motore o della centralina.
Warning!
Before setting for the first time read the instructions for
the motor and/or the receiver.
Vorsicht!

Fréquence de transmission 433,92 MHz
Modulation AM / ASK
Codification Rolling Code
Puissance RF irradiée (ERP) 3 mW
Portée en espace ouvert 150 m
Température de fonctionnement -10°C  +50°
Dimensions (mm) 78x78x10
Poids 95 g
3.0 CARATTERISTICHE TECNICHE
3.0 TEKNIK ÖZELLIKLER
3.0 CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
via Adige, 55 - 25081 - Bedizzole (BS) - Italia
Prodotto da - Made by - Hergestellt von
Fabriqué par  - Tarafından üretilmiştir:
SIMBOLOGIA - SEMBOLOJİ
GIRO Wall (fig. 1)
LED bianco: trasmissione attiva.
Lampeggia quando la pila si sta scaricando.
LED white - transmission operating.
Blinking when battery is discharging.
LED weiß - Sendung aktiv.
Blinkt wenn die Batterie fast leer ist.
LED blanche allumée, programmation active.
LED blanche clignote, pile presque déchargée.
Beyaz LED: iletim etkin.
Piller boşaldığında yanıp söner.
pile analoghe a quella indicata.
Attenzione: Pericolo di esplosione se le pile
sono sostituite con altre di tipo errato.
Cherubini S.p.A. dichiara che il tipo di
apparecchiatura radio telecomando GIRO
Wall è conforme alla Direttiva 2014/53/UE,
Direttiva 2011/65/UE.
Il testo completo della dichiarazione di
conformità UE è disponibile facendone
richiesta sul sito: www.cherubini.it.
GARANZIA
Il mancato rispetto di queste istruzioni annulla
la responsabilità e la garanzia CHERUBINI.
Uyarı: Piller yanlış tipte başkalarıyla
değiştirilirse patlama tehlikesi vardır.
Cherubini S.p.A. SKIPPER Wall telsiz
uzaktan kumanda ekipmanı tipinin
2011/65 / AB sayılı Direktif 2014/53 / AB
Direktifine uygun olduğunu beyan eder.
AB uygunluk beyanı metninin tam metni
talep üzerine www.cherubini.it adresinde
bulunabilir.
GARANTİ: Bu talimatlara uyulmaması,
CHERUBINI’nin sorumluluğunu ve garantisini
geçersiz kılar.
respectant le modèle de pile indiqué.
Attention: Risque d’explosion si la batterie
est remplacé par un type incorrect.
Le soussigné Cherubini S.p.A. déclare
que l’équipement radioélectrique du type
GIRO Wall est conforme à la Directive
2014/53/UE, Directive 2011/65/UE.
Le texte complet de la déclaration UE de